Jaime Dyer Montoya vota a favor de la moción (160). El señor Secretario manifiesta 
que se computaron ochocientos votos (800) votos que equivalen al 100% de los 
votos válidos, por lo que se aprueba la moción propuesta, esto es, que la pérdida 
neta del ejercicio económico 2017 es de $ 492,76 (Cuatrocientos noventa y dos 
dólares de los Estados Unidos de América con setenta y seis 
centavos).Finalmente, el Presidente de la Junta, dispone que el señor Secretario 

proceda a dar lectura al quinto punto del orden del día, cuyo tenor es el siguiente: 
Conocer y resolver sobre la elección del Comisario para el ejercicio

[...]

Jaime Dyer Montoya vota a favor de la moción (160) El señor Secretario manifiesta 
que se computaron ochocientos votos (800) votos que equivalen al 100% de los 
votos válidos, por lo que se aprueba la moción propuesta, , esto es, que la pérdida 
neta del ejercicio económico 2017 es de $ 492,76 (Cuatrocientos noventa y dos 
dólares de los Estados Unidos de América con setenta y seis 
centavos).Finalmente, el Presidente de la Junta, dispone que el señor Secretario 
proceda a dar lectura al quinto punto de! orden del día, cuyo tenor es el siguiente: 
Conocer y resolver sobre la elección dei Comisario para ei ejercicio